01.07.2015, che al Titolo VIII la quale disciplina il  servizio economato;
Visto che  il  Responsabile  di  ciascun  servizio,  all’inizio  di  ogni  anno  determina  le  somme
presumibilmente necessarie per la gestione delle piccole spese;
Ritenuto indispensabile, impegnare le somme come  di seguito indicate:
€ 478.73 (quattrocentosettantotto/73) sul capitolo  44206 “vestiario agenti di Polizia Municipale” -
codice di bilancio 3.01.1.0103 del bilancio comunale;

D E T E R M I N A

di  impegnare  la  somma  totale  di  euro  478.73  (quattrocentosettantotto/73)  sul  capitolo  44206
“vestiario agenti di Polizia Municipale” - codice di bilancio 3.01.1.0103 del bilancio comunale;
di  dare  atto  che  con  successivi  atti  potranno  essere  integrate  quelle  missioni  che  risulteranno
deficitarie nel corso dell’anno, compatibilmente con le disponibilità di Bilancio;